
průjezd linek směr centrum

MALÁTOVA
 , 9, 15, 17, 27, 51, 54

55, 56, 57, 60, 61

STŘÍBRNICKÉ NIVY
9, 15, 17, 27, 51 ,, 54

55, 56, 57, 60, 61
HILAROVA

  9, 15, 17, 27 51, 
55, 56, 57,60

KAUFLAND
3, 9, 17, 27

KLÍŠSKÁ UHLOZBYT
[náhradní zastávka]

2, 9, 13, 15, 17, 
19, 27, 51, 54, 55 
56, 57, 60, 61, 62

PŘÍSTAVIŠTĚ
[náhradní
zastávka]
2, 15, 19, 

61, 62

SOLVAYOVA
3, 9, 17, 27

15, 51

55

61, 54

54

5554, 56, 60

54
56
60

54
56
60

11

11
57 11

57
57 57

57
57

9
17
27

3, 9, 17, 27

27
27

27

17, 27

3

61

2, 19

2, 19, , 61 62
2  19, , 61, 62

3, 61, 62

3

3, 61

3, 61

15

15

9, 13, 17, 
27, 60, 62

9 17 27, , ,
60, 62

2 19, , , 61 62

13

GLOBUS

TRMICKÁ

BĚLEHRADSKÁ
9, 15, 17, 27, 51, 

55, 56, 57, 60

HRANIČÁŘ
3, 11,9,  17, 27, 54

KAMPUS

BEZRUČOVANA SPÁLENCE

KLÍŠE HVĚZDA

ŠALDOVA

POLIKLINIKA

V BESÍDKÁCH

NA POPLUŽÍ

KLÍŠE LÁZNĚ

9
17
27

NA NIVÁCH
TESLA

BEZEJMENNÁ

JATEČNÍVOZOVNA DP

3
9

17
27

3
9

17
27

U VOZOVNY

NOVÉ PŘEDLICE

TEXTILNÍ

NA LUHÁCH
PĚTIDOMÍ

PRŮMYSLOVÁ

DÍLNY

ZÁPADNÍ
NÁDRAŽÍ

DIVADLO

REVOLUČNÍ

MÍROVÉ NÁMĚSTÍ

MALÁ HRADEBNÍ

HLAVNÍ
NÁDRAŽÍ

ZPA

BEETHOVENOVA

Mariánský most

Kamenný Vrch

DŮLCE

DRÁŽNÍ

FIBICHOVA

V ROKLI

STŘÍBRNÍKY

mimo provoz
od 13 do cca 17 hod.

[po dobu uzavírky
linky 3 a 61
přes Metal]

MIMO PROVOZ
doprava vyloučena

5 - cca 20 hod.

mimo provoz
13 - cca 20 hod.

doprava vyloučena
v plném rozsahu

mimo provoz 
13.00 - cca 20.00 hod.

[linky jedou přes 
Kamenný Vrch,

Karla IV.]

9, 17, 27

U VLEČKY
KRAJSKÝ

SOUD

MIMO PROVOZ
doprava vyloučena

5 - cca 20 hod.

MIMO PROVOZ
doprava vyloučena

5 - cca 20 hod.

61

NA NIVÁCH

MATTONI 1/2 MARATON - OMEZENÍ DOPRAVY
HLAVNÍ OMEZENÍ DOPRAVY v čase 5 až cca 20 hodin
Nové Předlice v čase 13 až cca 17 hodin
Svádov v čase 13 až cca 20 hodin
Střekov v čase 13 až cca 20 hodin


